podejmie działania w celu objęcia nieruchomości w posiadanie oraz nie wniesie ani nie będzie wnosił w 

przyszłości wobec Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jakichkolwiek roszczeń z tego 

tytułu. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 16 500,00 (w tym VAT) 
 (słownie złotych: szesnaście tysięcy pięćset)  

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność 
należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Jeżeli pierwszy przetarg okaże się nieskuteczny, to w kolejnych przetargach na sprzedaż nieruchomości